TFPTL15L2200FL2B Details PDF
Müəllif hüquqları © 2020 Elektron komponentlərin etibarlı distribyutoru
E-poçt: Info@infinity-electronic.com
Ünvan: 17F, Gaylord Ticarət Binası, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Dale / Vishay TFPTL15L2200FL2B Dale / Vishay Təchizatçı Dale / Vishay Dağıtıcı
HiRel Systems / Vishay TFPTL15L2200FL2B
Dale / Vishay
Image nümayəndəlik ola bilər. Məhsul detalları üçün
spesifikasiyalara baxın.
HISSƏ NÖMRƏSI TFPTL15L2200FL2B
İSTEHSALÇI Dale / Vishay
TƏSVIR THERMISTOR PTC 220 OHM 1% RADIAL
PULSUZ VƏZIYYƏT / ROHS STATUSUNA ETMƏK Qurğundur pulsuz / RoHS uyğun
MÖVCUD MIQDARI 64538 pcs
MƏLUMAT BAZASI
TƏCHIZATÇI QURĞU PAKETI -
SERIES -
DÖZÜMLÜLÜK TOLERANSI ±1%
RESISTANCE @ 25 ° C 220 Ohms
GÜC - MAX 100mW
QABLAŞDIRMA Bulk
PAKET / CASE Radial
BAŞQA ADLAR 541-1428
ƏMƏLIYYAT TEMPERATURU -55°C ~ 70°C
MONTAJ TIPI Through Hole
NƏMLIK HƏSSASLIĞI SƏVIYYƏSI (MSL) 1 (Unlimited)
PULSUZ VƏZIYYƏT / ROHS STATUSUNA ETMƏK Lead free / RoHS Compliant
ƏTRAFLI TƏSVIRI PTC Thermistor 220 Ohms Radial
TFPTL15L2200FL2B
Hissə nömrəsi: TFPTL15L2200FL2B
İstehsalçı / Marka: Dale / Vishay
Məhsulun təsviri THERMISTOR PTC 220 OHM 1% RADIAL
Datasheets:
RoHs Status Qurğundur pulsuz / RoHS uyğun
Fondun vəziyyəti 64538 pcs stock
Dən gəmi Honq Konq
Göndərmə yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TFPTL15L2200FL2B.pdf
KOTIROVKA SORĞUSU
TFPTL15L2200FL2B xüsusiyyətləri
TFPTL15L2200FL2B.pdf
İlgili Etiketler
Əlaqədar məhsullar
TFPTL15L3300FL2B
İstehsalçılar:  Dale / Vishay
Təsvir:  THERMISTOR PTC 330 OHM 1% RADIAL
Səhmdarlar:  165203 pcs
RFQ
TFPTL15L1501FL2B
İstehsalçılar:  Dale / Vishay
Təsvir:  THERMISTOR PTC 1.5K OHM 1% RAD
Səhmdarlar:  57649 pcs
RFQ
TFPTL15L3901FL2B
İstehsalçılar:  Dale / Vishay
Təsvir:  THERMISTOR PTC 3.9K OHM 1% RAD
Səhmdarlar:  59572 pcs
RFQ
TFPTL15L2201JL2B
İstehsalçılar:  Dale / Vishay
Təsvir:  THERMISTOR PTC 2.2K OHM 5% RAD
Səhmdarlar:  197310 pcs
RFQ
TFPTL15L1001FL2T
İstehsalçılar:  Dale / Vishay
Təsvir:  THERMISTOR PTC 1K OHM 1% RADIAL
Səhmdarlar:  256013 pcs
RFQ
TFPTL10L4700FH5B
İstehsalçılar:  Dale / Vishay
Təsvir:  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
Səhmdarlar:  151960 pcs
RFQ
TFPTL15L5001FH5B
İstehsalçılar:  Dale / Vishay
Təsvir:  THERMISTOR PTC 5K OHM 1% RADIAL
Səhmdarlar:  133951 pcs
RFQ
TFPTL15L3301JL2B
İstehsalçılar:  Dale / Vishay
Təsvir:  THERMISTOR PTC 3.3K OHM 5% RAD
Səhmdarlar:  211980 pcs
RFQ
TFPTL15L1201FL2T
İstehsalçılar:  Dale / Vishay
Təsvir:  THERMISTOR PTC 1.2K OHM 1% RAD
Səhmdarlar:  261132 pcs
RFQ
TFPTL15L3901JH5B
İstehsalçılar:  Dale / Vishay
Təsvir:  THERMISTOR PTC 3.9K OHM 5% RAD
Səhmdarlar:  205003 pcs
RFQ
TFPTL10L8200FL2B
İstehsalçılar:  Dale / Vishay
Təsvir:  THERMISTOR PTC 820 OHM 1% RADIAL
Səhmdarlar:  166697 pcs
RFQ
TFPTL10L4700FL2B
İstehsalçılar:  Dale / Vishay
Təsvir:  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
Səhmdarlar:  59617 pcs
RFQ